
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ   

«25» января 2018 года   №11 

          п. Дубровка 

 

 

 

«О направлении на областной семинар» 

 

На основании письма БРО ООГДЮО «Российское движение 

школьников» о проведении областного семинара с педагогами кураторами 

детских общественных объединений и организаций 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Направить 25 января 2018 года (начало 10-00, сроком на 1 день) в г. 

Брянск, ул. Фокина, д.29 Федерация профсоюзов Брянской области на семинар 

по теме «Школа правового просвещения и защиты прав детей» Прокопович 

Н.М., заместителя начальника отдела образования и следующих педагогов: 

Андрюшину Н.П. – заместителя директора МБОУ Дубровской №1 СОШ, 

Мамичеву М.В. - заместителя директора МБОУ Дубровской №2 СОШ, 

Щевцову С.Н. - заместителя директора МБОУ Сещинской СОШ, 

Авдееву Л.Н. - заместителя директора МБОУ Пеклинской СОШ 

2. Директорам вышеуказанных школ обеспечить явку педагогов на областной 

семинар согласно указанной дате. 

3. Делегации осуществить отъезд от отдела образования в 8-00 часов 26 января 

2018 года по маршруту: п. Дубровка – п. Сеща – г. Брянск и обратно  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                    

администрации Дубровского района                              С.Б.Троянов 

 
Приказ подготовлен 

Прокопович Н.М. 

 

 
 

 


